МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КБР)
ПРИКАЗ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩIЫМРЭ
МЫЛЪКУМРЭ Я IУЭХУХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖЕРЛЕ ЭМ
ЫРЫСХЫ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

БУЙРУКЪ

от« rY1» {)_l/_2022 г.

г. Нальчик

О признании утратившим силу приказа Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики

от 15 мая 2015 г. № 25 «Об утверждении перечня должностей, замещение
которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера государственных
гражданских служащих Министерства земельных и имущественных

отношений Кабардино-Балкарской Республики, а также сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте

Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативной базы Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики.

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской от 15 мая 2015 г. № 25 «Об
утверждении перечня должностей. замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера государственных гражданских служащих Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики. а также сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте
Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской
Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Д. Тохов